Stupsk, dnia 09.04.2024 r.

[PEn]

L.dz. zp.20.04.2024
Zamawiajacy:

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunainej spétka z 0.0.
ul. Szczeciriska 112, 76-200 Stupsk

Strona internetowa postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/905530

Do:

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie niniejszego
zamoOwienia.

WYIJASNIENIA tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji, o ktérym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia z 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwieri publicznych
na ,,Budowe zadaszenia placu sktadowo-magazynowego w miejscowosci Stupsk”, nr postepowania 3.7.2024.

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z 0.0. w Stupsku, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; dalej PZP), zawiadamia
iz wniesiono wniosek dotyczacy treéci specyfikacji warunkéw zamdwienia, zwanej dalej ,SWZ”.

Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Whiosek z dnia 08.04.2024 r. godz. 10:46 :

Pytanie nr 1:

Prosze 0 wyjaénienie, na podstawie ktdrego projektu technicznego branzy konstrukcyjnej nalezy wycenic
oferte, oraz w jakim zakresie do wyceny i oszacowania wartosci oferty obowigzujg oba projekty techniczne
branzy konstrukecyjnej ?

Odpowiedi:

Projektem nadrzednym jest projekt techniczny zamienny branzy konstrukcyjnej. Uzupetnienia informacii
niezawartych w projekcie zamiennym nalezy przyjmowac zgodnie z pierwotnym projektem z 2021 .

Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasnienie, w przedmiarze rob6t w elemencie nr 2.2 w poz. 10u "konstrukcja nawierzchni pod ptyta
zelbetowa wg dokumentacji projektowej" - przedmiar wynosi 380,0m2, a zgodnie z projektem technicznym
zamiennym powinno by¢ 4x320m2 = 1280,0m2 ?

Odpowiedi:

lloéé w pozycji 10u przedmiaru robét zgodnie z dokumentacjg projektowa powinna wynosi¢ 1280 m2.



Pytanie nr 3:

Prosze o podanie parametréw technicznych i materiatowych Swietlikéw dachowych oraz uszczegbtowienie
projektu technicznego o uktad rozmieszczenia w rzucie dachu projektowanych swietlikéw dachowych?
W projekcie brak swietlikéw dachowych. Swietliki ujeto tylko przedmiarze w poz. 22u.

Odpowiedi:

Swietliki dachowe nalezy rozmieécié na catej ditugosci pofaci potudniowej w ilodci 8 szt., szeroko$¢ swietlika na
szeroko$¢ arkusza blachy trapezowej poszycia. Przyktadowy swietlik przedstawia rys. 1.
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Rysunek 1 Swietlik dachowy, Zrédfo: hitps://alfapanel.com.pl/pl/p/Swietlik-ALFA-ROOF-25040-20mm/571

Pytanie nr 4:

Prosze o podanie (przyjetych w przedmiarze w poz. 23u) z jakich profili majg by¢ wykonane bariery ochronne
stalowe przy stupach, i czy majg one sens przy zmianie konstrukcji stupéw ze stalowych na zelbetowe, zgodnie
z projektem technicznym zamiennym konstrukcyjnym?

Odpowiedi:

Zgodnie z nadrzednym projektem technicznym branzy konstrukcyjnej nie ma potrzeby stosowania barier
ochronnych przy stupach {pozycja 23u w przedmiarze robét).

Pytanie nr 5:

Zgodnie z Projektem technicznym konstrukcyjnym zmiennym nalezy wykona¢ wymiang gruntu pod
fundamentami przez wykonanie nasypu budowlanego {(wymiana gruntéw stabonosnych i zastapienia
warstwami no$nymi, (catkowita wymiana warstwy gliny piaszczystej do zaktadanej (wg OG i DBPG) gtebokosci
1,5-1,9m p.p.t.). W przedmiarze brak pozycji uwzgledniajacych w/w zakres prac zwiagzanych z wymiang
catkowita gruntow pod fundamentami ?

Odpowiedi:

Wymiana gruntu zostata ujeta w pozycjach 8u i 9u przedmiaru robét.



Pytanie nr 6:

Prosze o podanie jakg gruboéé ma mie¢ powtoka alucynkowa obustronna blachy trapezowej poszycia dachu
wiaty ?

Odpowiedz:

Powtoka alucynkowa obustronna blachy trapezowej poszycia (T50 gr. 0,8 mmy): 185 g/m2.

Powyisze wyjadnienia tresci SWZ stanowia integralng czes¢ SWZ i s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamdéwienia oraz zostaty zamieszczone na stronie internetowej
prowadzonego postepowania.
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